E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA PLANILHA, 
MEMORIAL, PROJETOS E DEMAIS EXIGÊNCIAS DO 
PROJETO BÁSICO E DO EDITAL.
HOMOLOGADO/ADJUDICADO POR: MUNICÍPIO 
DE RIO NOVO DO SUL
ADJUDICADO/FAVORECIDO: M L SCOLFORO 
(CNPJ 39.357.442/0001-25).
VALOR TOTAL: R$ 160.822,49 (cento e sessenta 
mil, oitocentos e vinte e dois reais e quarenta e nove 
centavos).
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL 
(ES), diante do parecer conclusivo da licitação em 
destaque, bem como da documentação apresentada 
de acordo com as exigências editalícias e 
perfeitamente regular, e dos preços propostos dentro 
das estimativas de mercado, decide HOMOLOGAR 
e ADJUDICAR a licitação em destaque, em favor 
da empresa M L SCOLFORO, pelo valor global de 
R$ 160.822,49 (cento e sessenta mil, oitocentos e 
vinte e dois reais e quarenta e nove centavos). Que 
seja lavrado o respectivo contrato/ata de registro de 
preços.

Rio Novo do Sul (ES), 12 de agosto de 2025.
JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

Prefeito Municipal
Protocolo 1610672

Presidente Kennedy

AVISO DE RESULTADO FINAL DO

[...]

objeto é o CREDENCIAMENTO DE LOCAÇÃO DE 
IMÓVEIS DE PESSOA FÍSICA E/OU JURÍDICA 
VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DA PREFEITURA DE PRESIDENTE KENNEDY-ES, 
estando credenciado o imóvel da interessada 
MERABE IRYS SILVA JORDÃO, com valor anual 
de 25.702,80 (vinte e cinco mil, setecentos e 
dois reais, oitenta centavos). Assim sendo, fica 
concedido o prazo de 03 (três) dias úteis para 
interposição de recurso, nos temos do artigo 
165 da Lei 14.133/2021.

Presidente Kennedy/ES, 11/08/2025

Selma Henriques de Souza
Agente de Contratação

Protocolo 1610503